
 

Warunki pobytu:  
Pobierowo jest jednym z najbardziej atrakcyjnych kurortów na Pomorzu 
Zachodnim. Miejscowość znajduje się z województwie zachodniopomorskim 
w powiecie gryfickim na Wybrzeżu Trzebiatowskim. Czyste, piaszczyste plaże, 
przylegające do kąpieliska, ciągną się tutaj przez 200m linii brzegowej. 
Tutejsze, doskonałej jakości wody, wielokrotnie otrzymywały również 
odznaczenie Błękitnej Flagi. Pobierowo to jednak nie tylko plaża, bowiem 
swój specyficzny, zdrowotny mikroklimat, miejscowość zawdzięcza pięknym 
ciągnącym się aż 2 - kilometrowym pasem zieleni. Walorem krajobrazu wielu 
miejscowości położonych na Wybrzeżu Trzebiatowskim są wysokie brzegi 
klifowe. Odmiennym elementem krajobrazu Pobierowa jest dolina 
przymorska. Rozległe łąki porastające torfowisko i mokradła wypełniające 
misę dawnego Jeziora Dreżewskiego stanowią obszar retencjonujący zasoby 
wodne  
Ośrodek Wypoczynkowy Młodzi Herosi położony jest nad morzem w 
miejscowości Pobierowo w zachodniopomorskiej części Polski. Jest to 
niezwykle urokliwe miejsce, otoczone morzem i lasami sosnowo-
świerkowymi. Plaże są piaszczyste i pozwalają na wypoczynek, długie spacery 
oraz skorzystania z różnorodnych sportów wodnych. Położenie ośrodka 
pozwala na skorzystanie z wielu atrakcji, jakie oferuje Pobierowo, a także 
okoliczne miejscowości. 
Wycieczki i atrakcje: 
➢ wycieczka do Międzyzdrojów i Świnoujścia -  Latarnia Morska , Park 

miniatur, spacer po porcie i promenadzie, zwiedzanie Fortów,  
➢ wycieczka do Niechorza: Park Miniatur, Latarnia Morska, Muzeum Figur 

Woskowych  
➢ pobyt na pływalni w Pobierowie, 
➢ rejs statkiem, 
➢ pobyt w parku linowym 
➢ podchody na terenie ośrodka, pogadanka, 
➢  konkursy tematyczne, quizy z wiedzy, zawody, rozgrywki sportowe           

( siatkówka, koszykówka, piłka nożna), 
➢ dyskoteki, karaoke, ognisko i wieczory artystyczne 
➢ zajęcia na plaży i kąpiele w morzu, plażowanie, 

Odpłatność 
Odpłatność za jedno dziecko z rodziny rolniczej wynosi 600,00 zł (sześćset  
złotych) i należy  jej dokonać na rachunek bankowy Krajowej Rady Izb 
Rolniczych, ul. Żurawia 24 lok 15, 00-515 Warszawa nr BGŻ 54 2030 0045 
1110 0000 0211 7710, z dopiskiem: wpłata na cele statutowe oraz imię i 
nazwisko uczestnika kolonii, termin turnusu. 
Świadczenia: 
➢ transport, 
➢ 8 noclegów, 
➢ wyżywienie 5 posiłków dziennie: ( śniadanie, drugie śniadanie, obiad, 

podwieczorek, kolacja), 
➢ opieka wykwalifikowanej kadry, 
➢ ubezpieczenie NW dzieci, 

 Wypoczynek letni w formie kolonii dla dzieci i młodzieży w 2021 roku 
został dofinansowany ze środków Funduszu Składkowego Ubezpieczenia 
Społecznego Rolników w kwocie 750,00 zł na każdego uczestnika 
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